上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

深圳市聚飞光电股份有限公司 2020 年半年度报告全文

43

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

不适用

（2）半年度精准扶贫概要

1、2020年度主要开展转移就业脱贫、教育脱贫工作。通过职业技能培训、提供就业岗位，帮助建档

立卡贫困户实现就业。

2、与贵州、湖南等省的贫困地区大中专院校达成合作协议，串联“技能培养”“实习就业”，为在校贫困

学生提供生活补助，在学业完成后提供工作岗位，帮助实现脱贫致富。

3、疫情期间，积极响应政府号召，做好复工复产准备，为疫情防控相关产品（救护车、体温计）提

供关键元器件，为疫情防控贡献一份力量。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中：1.资金 万元 78.91

   2.物资折款 万元 0

   3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 123

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

其中：  2.1 职业技能培训投入金额 万元 73.37

   2.2 职业技能培训人数 人次 1,144

   2.3 帮助建档立卡贫困户实现就业人数 人 123

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

其中：  9.1.项目个数 个 10

深圳市聚飞光电股份有限公司 2020 年半年度报告全文

44

   9.2.投入金额 万元 5.54

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

2020年度持续开展转移就业脱贫、教育脱贫工作。通过职业技能培训，为广西、贵州贫困地区人员提

供就业岗位，帮助建档立卡贫困户实现就业，持续东西部扶贫。

对贫困山区学校进行捐助，提高基础教育水平，设立聚飞助学金、聚飞奖学金。对贫困家庭学生进行

资助，激励学子努力拼搏。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市聚飞光电股份有限公司 2020 年半年度报告全文

45

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 135,961,219 10.63%   -613,340 -613,340 135,347,879 10.59%

3、其他内资持股 135,263,019 10.58%   -560,140 -560,140 134,702,879 10.54%

其中：境内法人持股  0.00%

   境内自然人持股 135,263,019 10.58%   -560,140 -560,140 134,702,879 10.54%

4、外资持股 698,200 0.05%   -53,200 -53,200 645,000 0.05%

   境外自然人持股 698,200 0.05%   -53,200 -53,200 645,000 0.05%

二、无限售条件股份 1,142,675,340 89.37%   1,142,675,340 89.41%

1、人民币普通股 1,142,675,340 89.37%   1,142,675,340 89.41%

三、股份总数 1,278,636,559 100.00%   -613,340 -613,340 1,278,023,219 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2019年9月6日披露了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的公告》（公告编号：

2019-054）：公司于2019年9月5日召开的第四届董事会第十五次（临时）会议和第四届监事会第十三次会议，审议通过了《关

于回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》，由于部分激励对象离职、2018年度绩效考核未达标

等情况，公司董事会决定对363,500股限制性股票回购注销。

2019年11月21日，公司披露了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的公告》（公告编号：

2019-076）：2019年11月20日召开的第四届董事会第十八次会议和第四届监事会第十六次会议，审议通过了《关于回购注销

部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》，由于部分激励对象离职、2018年度绩效考核未达标等情况，公

司董事会决定对249,840股限制性股票回购注销。

2019年12月6日，公司召开了2019年第二次临时股东大会，审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解除

限售的限制性股票的议案》，同意回购注销上述613,340股限制性股票。

2020年1月20日，公司披露了《关于部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票回购注销完成的公告》（公告编

号：2020-003）：本次613,340股限制性股票已于2020年1月17日完成注销。股份总数由1,278,636,559股变更为1,278,023,219